
VTC
akciová společnost

VELKOOBCHOD
TEXTILNÍ GALANTERIÍ

ZDRHOVADLA
W10 N, D, DX

W10 je spirálové Nedělitelné i Dělitelné zdrhovadlo o šíři zubů 6 mm, vhodné pro středně těžkou konfekci i 
průmyslové použití. Délky v rozmezí 10 až 100 cm, ostatní na zvl.přání. Barvy jsou platné pro všechny délky 
v provedení W10 D krom 95 a 100 cm, kde vedeme pouze barvy B a Č.
V provedení W10 N 14 až 25 cm všechny barvy, v délkách 10 a 12 jen B a Č a v délkách 30 až 85 cm jen barvy 
označené O.
W10 DX je dělitelné, rozevíratelné z obou stran - má dva ozdobné stříbrné jezdce. Délky od 40 do 80 cm, 
barvy jsou označeny X. K tomuto provedení dodáváme nedělitelná zdrhovadla 16 cm se stejným jezdcem.

WS 10 N

66630
30 cm

66635
35 cm

66675
45 cm

66650
50 cm

66660
60 cm

66665
65 cm

66675
75 cm

66680

66685
80 cm

85 cm

66670
70 cm

66670

55 cm

40 cm

66655

66512

66510

12 cm

10 cm

66518
18 cm

66520
20 cm

66516
16 cm

66525
25 cm

66522
22 cm

CENA

66514
14 cm

CENA

66555

WS 10 D

66530
30 cm

66535
35 cm

66545
45 cm

66550
50 cm

66560
60 cm

66565
65 cm

66575
75 cm

66580
80 cm

66570
70 cm

66540

55 cm

40 cm

66590
90 cm

66585
85 cm

66521
20 cm

66529
25 cm

66600
100 cm

66595
95 cm

CENAW 10 N(DX)

66716
16 cm

CENA

66740
40 cm

66750
50 cm

66760
60 cm

66765
65 cm

66770
70 cm

66755
55 cm

66745
45 cm

W 10 DX

66775
75 cm

66780
80 cm

1810
2458

PŘÍRODNÍ

1830
2489

BÉŽOVÁ

1870
2515

ČOKOL.
HNĚDÁ

1880
2524

TMAVĚ
HNĚDÁ

1910
2702

STŘÍBŘITÁ
ŠEDÁ

1930
2611

STŘEDNĚ
ŠEDÁ

1960
2643

TEMNĚ
ŠEDÁ

1000
2700

ČERNÁ

E

BÉŽ

ČOK

TMH

SVŠ

Š

TMŠ

Č

1650
2247

SYTĚ
MODRÁ

1680
2272

TMAVĚ
MODRÁ

1670
2319

PAVÍ
ZELEŇ

1690
2305

MÁTOVÁ

2362

ZELENÁ

1770
2395

KHAKI

SM

TMM

PAVZ

MATA

Z

KHA

1400
2174

TMAVĚ
ČERVENÁ

1500
2210

SVĚTLE
FIALOVÁ

1570
2200

TMAVĚ
FIALOVÁ

1600
2254

SVĚTLE
MODRÁ

TMČV

SVF

TMF

SVM

1900
2001

BÍLÁ

1820
2452

SMETANOVÁ

1020
1020

KANÁRKOVĚ
ŽLUTÁ

1040
2049

ORANŽOVÁ

1323
1323

RŮŽOVÁ

1370
2090

ČERVENÁ

B

SMET

ŽL

OR

RŮŽ

ČV

1790
2372

TMAVÁ
KHAKI

TMKHA

XO

O

O

O

O

X X

X

X

X

X

X

X

X

1050
2077

TMAVĚ
REZAVÁ

REZ

1551
2130

SVĚTLÝ
CYKLÁMEN

SVCYKL

1550
2139

TMAVÝ
CYKLÁMEN

TMCYKL

1702
2285

TYRKYS

TYR

1920
2382

ZELENO
ŠEDÁ

ZŠ

VTC 66-1-1

w
w
w
.v
tc
.c
z


